
江留上改良団地にお住いの皆様

  及び 近隣にお住いの皆様 坂井市 建設部 都市計画課

１．工 事 名 江留上改良団地駐車場舗装工事

２．工 事 場 所 下記のとおり

３．今後の流れ

４．問合わせ先 坂井市建設部都市計画課    TEL 0776-50-3050

担当：西畑、斎藤

 日頃より、坂井市都市計画行政に格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 この度、江留上改良団地において駐車場舗装工事を実施いたしま

す。皆様には期間中に交通制限や騒音等で何かとご不便、ご迷惑をお

掛けすることと存じますが、ご理解とご協力をいただきますようお願

い申し上げます。

施工業者決定：令和６年１２月中旬
工事予定時期：令和６年１２月下旬頃 ～ 令和７年３月２５日

記

江留上改良団地 駐車場舗装工事のお知らせ

工事予定箇所

２号棟

３号棟


